А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   26.01.2016___
	№_20__

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В целях систематизации и упорядочения муниципальных правовых актов Среднеканского городского округа, приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Магаданской области, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», во исполнение распоряжения от 07.10.2015 года № 226-р «Об утверждении сводного перечня муниципальных правовых актов, подлежащих приведению в соответствие с Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:
- постановление Администрации МО «поселок Сеймчан» от 15.07.2009г.  № 167 «О порядке осуществления уличной торговли в п. Сеймчан»;

- постановление Администрации МО «поселок Сеймчан» от 17.05.2010г. № 112 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования, их формирования и реализации»;
- постановление Администрации МО «поселок Сеймчан» от 05.03.2010г. № 51 «Об утверждении положения о Единой комиссии по размещению заказов муниципального образования «поселок Сеймчан»»;

- постановление Администрации МО «поселок Сеймчан» от 20.04.2009г. № 67 «Создании координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства при главе администрации муниципального образования поселок Сеймчан»;

- постановление Администрации МО «поселок Сеймчан» от 18.02.2008г. № 15  «Об улучшении торгового обслуживания отдельных категорий граждан и о мерах по развития социальных магазинов (отделов)»;
- постановление Администрации МО «Среднеканский район» от 23.08.2011г. № 180 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными для проживания на территории МО «село Колымское»»;
- постановление Администрации МО «Среднеканский район» от 06.04.2011г. № 72 «Об утверждении положения об организации контроля в сфере размещения муниципального заказа муниципального образования «Среднеканский район»»;
- постановление Администрации МО «Среднеканский район» от 19.03.2010г. № 2 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;
- постановление Администрации МО «Среднеканский район» от 02.04.2009г. № 55 «Об утверждении порядка предоставления молодой семье дополнительной социальной выплаты (субсидии) за счет средств местного бюджета при рождении (усыновлении) одного ребенка»;

- постановление Администрации МО «поселок Сеймчан» от 15.10.2009г. № 232 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги по выдаче разрешений на пользование местами для осуществления выездной торговли муниципального образования «поселок Сеймчан»»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Среднеканского городского округа   Герасимову О.Н.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации

      Ф.Ф. Трибух

Исп. Резниченко Ю.В.